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Atleta
Thais Cristina de Camargo Miranda
Elaine Cristina Rodrigues Prata

Atleta

Giuliana Cavalcante Guidetti

Atleta
Marcelo Jacinto Ribeiro
Orlando Alves Rocha

Atleta
Jose Marques Dias Filho

Atleta

Alexandre Piovesan
Thiago Hideki Sato
Aluisio Leonello Victal
Daniel G. Luvisotto
Nabil Jasser Husein

Atleta

Luiz Alberto Vieira dos Santos Jr.

Arbitro Continental: Jener Takeshi Sato

Recurvo Feminino Adulto

Clube lo. Round 20. Round Total
Atica 238 250 488
Atica 203 175 378

Recurvo Feminino Cadete

Clube 1o. Round 20. Round Total
Atica 244 258 502

Recurvo Masculino Adulto - Paraatleta - ARST

Clube lo. Round 20. Round Total
Atica 230 213 443
Atica 167 120 287

Recurvo Masculino Master - Paraatleta - ARST

Clube 1o. Round 20. Round Total
Atica 215 224 439

Recurvo Masculino Adulto

Clube 1o. Round 20. Round Total
Atica 217 203 420
Atica 215 192 407
Atica 205 200 405
Atica 189 214 403
Atica 205 198 403

Composto Masculino Master

Clube lo. Round 20. Round Total
Atica 248 265 513

22 de Maio de 2011 - Local: Estande Arco e Flecha Brasil - Campinas - SP

Hits
58
49

Hits
59

Hits
54
39

Hits
55

Hits
52
51
52
49
51

Hits
59

10s

10s
13

10s

10s

10s

10s

ARCO E FLECHA BRASIL - CTE
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